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Извршителот Александра Заринска Дуровска од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Друштво за производство промет трговија и услуги БЕЦИ-ПРОМ ЛТД ДООЕЛ увоз-извоз Скопје од Скопје со ЕМБС 6560660, ЕДБ 4044010502294 и седиште на ул.Радушка бб, застапуван од полномошник адвокат Филип Видески од Скопје, ул.Св.Кирил и Методиј бр.38, кула 6- мезанин, засновано на извршната исправа Потврдување на договор за регулирање на меѓусебните односи и регулирање на начин на плаќање на долг со својство на извршна исправа ОДУ бр.16/25 од 22.01.2025 на Нотар Весна Паунова и Потврдување на договор за залог (хипотека) со својство на извршна исправа ОДУ бр.18/25 од 22.01.2025 на Нотар Весна Паунова, против должникот Друштво за инвестиции и услуги СОЕН ИНВЕСТ ДООЕЛ Скопје од Скопје со ЕМБС 7432151, ЕДБ  4057020550550 и седиште на ул.Љубљанска бр.6/118, Карпош, за спроведување на извршување во вредност 19.977.626,00 ден, на ден 18.06.2025 година го донесува следниот:
З А К Л У Ч О К

ЗА УСНА ЈАВНА ПРОДАЖБА

(врз основа на членовите 179 став (1), 181 став (1), 182 став (1) и 205-а став (8) од Законот за извршување)
СЕ ОПРЕДЕЛУВА прва продажба со усно јавно наддавање  на  изграден дел од идна градба заедно со право на градење, која се гради на КП 767/1 за КО Ѓорче Петров 1- Ново Село, адреса Изворчиња, врз основа на одобрение за градење уп.бр.28-1966 од 13.05.2024г на Општина Ѓорче Петров, носител на право на градење Друштво за инвестиции и услуги СОЕН ИНВЕСТ ДООЕЛ Скопје со ЕМБС 7432151 и седиште на ул.Љубљанска бр.6/118, Карпош, предбележана во :
1. Лист за предбележување број 92723 за КО Ѓорче Петров 1- Ново Село со следниве ознаки :
- бр.на зграда 1, намена на згр.А2-1, влез 1, кат ПР, број 1, намена на посебен/заеднички дел СТ,  со внатрешна површина од 35 м2

над која недвижност предбележан е Преддоговор склучен со купувач Софија Тарталова 

2. Лист за предбележување број 92724 за КО Ѓорче Петров 1- Ново Село со следниве ознаки :
- бр.на зграда 1, намена на згр.А2-1, влез 1, кат ПР, број 2, намена на посебен/заеднички дел СТ,  со внатрешна површина од 55 м2, 

над која недвижност предбележан е Преддоговор склучен со купувач Јовица Митевски 

3.Лист за предбележување број 92726 за КО Ѓорче Петров 1- Ново Село со следниве ознаки:
- бр.на зграда 1, намена на згр.А2-1, влез 1, кат ПР, број 4, намена на посебен/заеднички дел СТ со внатрешна површина од 45 м2

над која недвижност предбележан е Преддоговор склучен со купувач Марија Тарталова 

4. посебен дел од идна градба-стан предбележан во Лист за предбележување број 92707 за КО Ѓорче Петров 1- Ново Село со следниве ознаки:
- бр.на зграда 1, намена на згр.А2-1, влез 1, кат К 2, број 10, намена на посебен/заеднички дел СТ,  со внатрешна површина од 50 м2 
- бр.на зграда 1, намена на згр.А2-1, влез 1, кат К 2, број 10, намена на посебен/заеднички дел ПП,  со внатрешна површина од 4 м2 

над која недвижност предбележан е Преддоговор склучен со купувач Емине Адемоска 

5.Лист за предбележување број 92708 за КО Ѓорче Петров 1- Ново Село со следниве ознаки:
- бр.на зграда 1, намена на згр.А2-1, влез 1, кат К 2, број 11, намена на посебен/заеднички дел СТ со внатрешна површина од 33 м2 

- бр.на зграда 1, намена на згр.А2-1, влез 1, кат К 2, број 11, намена на посебен/заеднички дел ПП, со внатрешна површина од 1 м2 

над која недвижност е прибележана хипотека во корист на НЛБ Банка АД Скопје  

6. Лист за предбележување број 92709 за КО Ѓорче Петров 1- Ново Село со следниве ознаки:
- бр.на зграда 1, намена на згр.А2-1, влез 1, кат К 2, број 12, намена на посебен/заеднички дел СТ, со внатрешна површина од 34 м2

- бр.на зграда 1, намена на згр.А2-1, влез 1, кат К 2, број 12, намена на посебен/заеднички дел ПП, со внатрешна површина од 1 м2

над која недвижност е забележана хипотека во корист на НЛБ Банка АД Скопје и Преддоговор за купопродажба склучен со Ивона Павловска и Антонио Ѓорески 

7.Лист за предбележување број 92714 за КО Ѓорче Петров 1- Ново Село со следниве ознаки:
- бр.на зграда 1, намена на згр.А2-1, влез 1, кат К 3, број 17, намена на посебен/заеднички дел СТ, со внатрешна површина од 34 м2

- бр.на зграда 1, намена на згр.А2-1, влез 1, кат К 3, број 17, намена на посебен/заеднички дел ПП, со внатрешна површина од 1 м2
над која недвижност предбележан е Преддоговор склучен со купувач Горан Апостолов 

8. Лист за предбележување на број 92694 за КО Ѓорче Петров 1- Ново Село со следниве ознаки:
- бр.на зграда 13, намена на згр.А5-2, влез 1, кат ПР, број 12 намена на посебен/заеднички дел ГМ, со отворена површина од 12 м2, 
над која недвижност предбележан е Преддоговор склучен со купувач Емине Адемоска 

9. соодветен дел од недвижностите кој припаѓа на должникот Друштво за инвестиции и услуги СОЕН ИНВЕСТ ДООЕЛ Скопје предбележани во Лист за предбележување број 92682 за КО Ѓорче Петров 1- Ново Село, бр.на зграда 1, намена на згр.А2-1, влез 1 и тоа: ходници и скали со внатрешна површина од 42 м2, ходници со внатрешна површина од 110 м2 и лифтови со внатрешна површина од 4м2
оптоварени со право на реален товар во корист на доверителот БЕЦИ-ПРОМ ЛТД ДООЕЛ увоз-извоз Скопје запишано со налог за извршување И.бр.126/2025 од 21.02.2025 година на извршителот Александра Заринска Дуровска 

10.Лист за предбележување број 92710 за КО Ѓорче Петров 1- Ново Село со следниве ознаки:
- реден број 1, бр.на зграда 1, влез 1, кат К 2, број 13, намена на посебен/заеднички дел ПП,  со внатрешна површина од 5 м2 
- реден број 2, бр.на зграда 1, влез 1, кат К 2, број 13, намена на посебен/заеднички дел СТ ,  со внатрешна површина од 52 м2 

11.Лист за предбележување број 92711 за КО Ѓорче Петров 1- Ново Село со следниве ознаки:
- реден број 1, бр.на зграда 1, влез 1, кат К 2, број 14, намена на посебен/заеднички дел ПП,  со внатрешна површина од 5 м2
- КП 767 дел 1, бр.на зграда 1, влез 1, кат К 2, број 14, намена на посебен/заеднички дел СТ,  со внатрешна површина од 54 м2
12.Лист за предбележување број 92716 за КО Ѓорче Петров 1- Ново Село со следниве ознаки:
- реден број 1, бр.на зграда 1, влез 1, кат К 3, број 19, намена на посебен/заеднички дел СТ,  со внатрешна површина од 54 м2 
- реден број 2, бр.на зграда 1, влез 1, кат К 3, број 19, намена на посебен/заеднички дел ПП,  со внатрешна површина од 5 м2 

13.Лист за предбележување број 92717 за КО Ѓорче Петров 1- Ново Село со следниве ознаки:
- реден број 1, бр.на зграда 1, влез 1, кат К 4, број 20, намена на посебен/заеднички дел СТ,  со внатрешна површина од 50 м2 
- реден број 2, бр.на зграда 1, влез 1, кат К 4, број 20, намена на посебен/заеднички дел ПП,  со внатрешна површина од 4 м2 

14.Лист за предбележување број 92718 за КО Ѓорче Петров 1- Ново Село со следниве ознаки:
- реден број 1, бр.на зграда 1, влез 1, кат К 4, број 21, намена на посебен/заеднички дел ПП,  со внатрешна површина од 1 м2 
- реден број 2, бр.на зграда 1, влез 1, кат К 4, број 21, намена на посебен/заеднички дел СТ,  со внатрешна површина од 33 м2 

15.Лист за предбележување број 92719 за КО Ѓорче Петров 1- Ново Село со следниве ознаки:
- реден број 1, бр.на зграда 1, влез 1, кат К 4, број 22, намена на посебен/заеднички дел СТ,  со внатрешна површина од 34 м2 
- реден број 2, бр.на зграда 1, влез 1, кат К 4, број 22, намена на посебен/заеднички дел ПП,  со внатрешна површина од 1 м2 

16. Лист за предбележување број 92720 за КО Ѓорче Петров 1- Ново Село со следниве ознаки:
- реден број 1, бр.на зграда 1, влез 1, кат К 4, број 23, намена на посебен/заеднички дел ПП,  со внатрешна површина од 5 м2 
- реден број 2, бр.на зграда 1, влез 1, кат К 4, број 23, намена на посебен/заеднички дел СТ,  со внатрешна површина од 52 м2

17. Лист за предбележување број 92725 за КО Ѓорче Петров 1- Ново Село со следниве ознаки:
- реден број 1, бр.на зграда 1, влез 1, кат ПР, број 3, намена на посебен/заеднички дел СТ,  со внатрешна површина од 45 м2 
18. Лист за предбележување на број 92683 за КО Ѓорче Петров 1- Ново Село со следниве ознаки:
-реден број 1, бр.на зграда 2, влез 1, кат ПР, број 1, намена на посебен/заеднички дел паркинг место, со отворена површина од 12 м2, 
19. Лист за предбележување на број 92684 за КО Ѓорче Петров 1- Ново Село со следниве ознаки:
-реден број 1, бр.на зграда 3, влез 1, кат ПР, број 2, намена на посебен/заеднички дел паркинг место, со отворена површина од 12 м2

20. Лист за предбележување на број 92685 за КО Ѓорче Петров 1- Ново Село со следниве ознаки:
-реден број 1, бр.на зграда 4, влез 1, кат ПР, број 3, намена на посебен/заеднички дел паркинг место, со отворена површина од 12 м2

21. Лист за предбележување на број 92686 за КО Ѓорче Петров 1- Ново Село со следниве ознаки:
-реден број 1, бр.на зграда 5, влез 1, кат ПР, број 4, намена на посебен/заеднички дел паркинг место, со отворена површина од 12 м2

22. Лист за предбележување на број 92692 за КО Ѓорче Петров 1- Ново Село со следниве ознаки:
-реден број 1, бр.на зграда 11, влез 1, кат ПР, број 10, намена на посебен/заеднички дел паркинг место, со отворена површина од 12 м2

23. Лист за предбележување на број 92693 за КО Ѓорче Петров 1- Ново Село со следниве ознаки:
-реден број 1, бр.на зграда 12, влез 1, кат ПР, број 11, намена на посебен/заеднички дел паркинг место, со отворена површина од 16 м2

24. Лист за предбележување на број 92695 за КО Ѓорче Петров 1- Ново Село со следниве ознаки:
-реден број 1, бр.на зграда 14, влез 1, кат ПР, број 13, намена на посебен/заеднички дел паркинг место, со отворена површина од 12 м2

25. Лист за предбележување на број 92696 за КО Ѓорче Петров 1- Ново Село со следниве ознаки:
-реден број 1, бр.на зграда 15, влез 1, кат ПР, број 14, намена на посебен/заеднички дел паркинг место, со отворена површина од 12 м2

26. Лист за предбележување на број 92699 за КО Ѓорче Петров 1- Ново Село со следниве ознаки:
-реден број 1, бр.на зграда 18, влез 1, кат ПР, број 17, намена на посебен/заеднички дел паркинг место, со отворена површина од 12 м2

27. Лист за предбележување на број 92701 за КО Ѓорче Петров 1- Ново Село со следниве ознаки:
-реден број 1, бр.на зграда 20, влез 1, кат ПР, број 19, намена на посебен/заеднички дел паркинг место, со отворена површина од 12 м2
сите оптоварени со право на залог (хипотека) и право на реален товар во корист на доверителот БЕЦИ-ПРОМ ЛТД ДООЕЛ увоз-извоз Скопје запишано со налог  за извршување И.бр.361/2025 од 27.02.2025 година на извршителот Александра Заринска Дуровска 

 и градежно неизградено земјиште на кое се гради идната градба запишано на Имотен лист број 91938 за КО Ѓорче Петров 1- Ново Село при АКН Скопје со право на сопственост на должникот СОЕН ИНВЕСТ ДООЕЛ Скопје, на  КП 767 дел 1, Викано место Изворчинја,  со површина од 893 м2,

оптоварено со право на реален товар во корист на доверителот БЕЦИ-ПРОМ ЛТД ДООЕЛ увоз-извоз Скопје запишано со налог кај пристапување кон извршување  И.бр.126/2025 од 21.02.2025 година на извршителот Александра Заринска Дуровска
Продажбата ќе се одржи на ден 11.07.2025 година во 12.00 часот  во просториите на извршител Александра Заринска Дуровска на ул.Народен Фронт 13/10 Скопје. 

Почетната вредност на недвижностите, утврдена со заклучок на извршителот И.бр.126/2025 И.бр.361/2025 од 04.06.2025 г,  изнесува 309.064,00 евра во денарска противвредност по средниот курс на НБРСМ на денот на плаќање под која недвижностите не можат да се продадат на првото јавно наддавање 
Обврската за плаќање на данокот на промет на недвижноста ја сноси купувачот.

Согласно Геодетски елаборат за посебни намени- Идентификација на недвижност со премерување дел.бр. 0801-91/3 од 08.04.2025г на Друштво за геодетски услуги КАТ-СТАР ПРО ДООЕЛ Гостивар , изградениот дел од идната градба е во фаза на карабина.
Согласно фактичката состојба утврдена со геодетскиот елаборат  и податоците од Листовите за предбележување  и Одобрение за градење издадено од Општина Ѓорче Петров под Уп1бр.28-1966 од 13.05.2024г. изменето со Решение за промена на инвеститор издадено од Општина Ѓорче Петров под Уп1бр.11-1838 од 20.11.2024г и Решение за исправка на грешка  издадено од Општина Ѓорче Петров под Уп1бр.11-1838 од 23.12.2024г, зградата се гради  од страна на двајца соинвеститори, и  има вкупно 24 станови, 19 надворешни паринг места и заеднички делови од зграда (ходници, скали). Но  предмет на продажба се само 15 станови, 11 надворешни паркинг места  и соодветен дел од заеднички делови од зграда (ходници, скали и лифт ) со одобрение за градење  издадено на должникот СОЕН ИНВЕСТ ДООЕЛ Скопје. Останатите станови, надворешни паркинг места и соодветен дел од заеднички делови од зграда,  за кои одобрени за градење е издадено на друго право лице како соинвеститор не се предмет на продажба. На евентуалниот купувач  ќе му се признае статус на инвеститор на градба од страна на надлежен орган само доколку се исполнети условите согласно чл. 70 од Закон за градење, односно доколку  со преземањето на правото за градење ги преземе и правата и обврските кои претходниот инвеститор ги имал со учесниците во градењето (управителот на градбата, правните лица за вршење на работите на проектирање, ревизија, надзор и изведувачот), како и доколку ги преземе правата и обврските кои претходниот инвеститор ги имал како резултат на склучени договори за хипотека и други правни дела за промет на градбата или делови од градбата прибележани во листот за предбележување на градба 
На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на недвижноста односно износ од 30.907,00 евра во денарска противвредност по средниот курс на НБРСМ на денот на плаќање
Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр. 300000004679219 која се води кај АД Комерцијална Банка Скопје и даночен број 5080021510647, најдоцна до 10.07.2025 г.
На понудувачите чија понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање.

Најповолниот понудувач - купувач на недвижноста е должен да ја положи вкупната цена на недвижноста, во рок од 15 дена од денот на продажбата, во спротивно ќе се определи нова продажба, а средствата од положената гаранција се сметаат за наплатени средства во извршувањето.

Овој заклучок ќе се објави во следните средства за јавно информирање дневниот весник Нова Македонија  и електронски на веб страницата на Комората .

Заклучокот ќе се достави до странките, заложните доверители, до учесниците во постапката, до лицата кои имаат запишано или законско право на првенство на купување и до надлежниот орган на управата.








      И З В Р Ш И Т Е Л

	
	Александра Заринска Дуровска











----------------------------------


Д.-на: адвокат Филип Видески, СОЕН ИНВЕСТ ДООЕЛ Скопје, Град Скопје, НЛБ Банка АД Скопје, Софија Тарталова, Марија Тарталова, Јовица Митевски, Емине Адемоска, Горан Апостолов, Ивона Павловска,  Антонио Ѓорески, Драганчо Стефановски и Биљана Стефановска  
Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот граѓански суд Скопје согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.
